
DNS. 454 - 1/2012          
 
 
 

Zarządzenie Nr 24/2012 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 9 marca 2012 r. 
 
 

w sprawie sposobu wyłonienia najlepszych absolwentó w w celu umorzenia 
kredytu studenckiego 
 

 
Na podstawie § 17 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego                 
z dnia 18 maja 2010 r., w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, 
spłacania oraz umarzania kredytów i pożyczek studenckich (Dz. U. Nr 87, poz. 560,            
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się sposób wyłonienia 5% najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu w celu umorzenia 20% kredytu studenckiego. 

 

§ 2 
 

Grupę 5% najlepszych absolwentów Uczelni wyłania się biorąc pod uwagę średnią 
arytmetyczną wszystkich ocen uzyskanych przez studenta w trakcie trwania studiów, 
ustaloną zgodnie z Regulaminem studiów. 
 

§ 3 
 

W sytuacji, gdy student studiuje równocześnie na dwóch lub więcej specjalnościach 
bierze się pod uwagę specjalność, na której student uzyskał najwyższą średnią ocen. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich  
i Kształcenia. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


